
www

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA
RUCE

• čistí ruce bez použití vody
• příjemná vůně
• velmi ekonomické použití
• nezanechává ruce mastné, ani je

nevysušuje
• neobsahuje parabeny
• bez obsahu agresivních rozpouštědel
• neobsahuje umělé parfémy

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

RubixRBX
Základní informace
RUBIX je krémový pěnový čistící prostředek
na ruce. Neobsahuje rozpuštědla. Je vyvinutý
na čištění rukou bez použití vody a bez nutnosti
sušení. Díky kapesnímu balení je

použitelný     kdekoli. Je ideální na umývání rukou,
například v těchto profesích: instalatér, truhlář, montér,
automechanik, hasič, zemědělec, strojvedoucí, řidič,
taxikář. Je také ideální pro turistiku cyklistiku.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: nejsou stanoveny
Prahová hodnota zápachu: nejsou stanoveny
Relativní hustota: < 1
Hodnota pH: 10,5

Skladovací životnost: 12 měsíců, skladujte v původním
uzavřeném obalu.
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou podrobné informace v bezpečnostiním
list a na etiketě. Není určen k zprostředkovanému
prodej.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO
UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• RUBIX je ideální prostředek na čistění rukou v

průmyslu, zemědělství a ostatních technických
oborech.

• RUBIX odstraňuje olej, nečistoty a mastnoty
živočišného, minerálního a syntetického
původu, bláto a pod.

• Naneste přiměřené množství přípravku RUBIX
na zašpiněné ruce a důkladně jej rozetřete.
Rubix absorbuje špínu z rukou, která se snadno
díky tomuto přípravku odstraní.

• Ruce není třeba oplachovat vodou, ani utírat.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X420001 RUBIX 150 ml Viz potisk + 24 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


